
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4266796 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

15 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+KK v rodinném domě, který je
rozdělen na samostatné byty. Byt se nachází v klidné lokalitě a je
ideální pro ty, kteří hledají pohodlí. Tento byt o ploše 49 m2 je
připravený k nastěhování a nabízí veškerý komfort, který
potřebujete.
Měsíční nájem činí 15 500 Kč, poplatky za služby jsou zahrnuty v
nájemném. K nájemnému bude hrazen nájemcem svoz odpadu.
Kauce činí 23 250 Kč a provize realitní kanceláři je jedno nájemné
plus DPH - 18 755 Kč. Nájemné platí pro 1 osobu, při zvýšení na
osoby 2 bude činit 16.500 Kč, pro 3 osoby pak 17.500 Kč.
Byt je vybaven zařízenou kuchyňskou linkou se spotřebiči, včetně
lednice, trouby a varné desky. Koupelna je vybavena sprchovým
koutem a WC. Obývací část poskytuje dostatek místa pro relaxaci.
Jedinečnou výhodou tohoto bytu je zahrada, kterou mohou
využívat pouze nájemníci tohoto bytu. Zahrada je ideální pro
grilování, relaxaci nebo zahradničení a poskytuje klidné prostředí
pro odpočinek na čerstvém vzduchu.

ID inzerátu ESO: 4266796
Inzerát vydán: 01.08.2024
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900880666
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 880666

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


